
Městys Velké Němčice, IČO 00283690 KEO4 1.14.2 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrganizac

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 52 219 200,0045 106 500,00 47 725 128,00 52 065 946,45XXXXXXXXX X XXXX
1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 8 000 000,006 400 000,00 7 480 000,00 7 964 490,44XXXXXXXXX X XXXX

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 600 000,00550 000,00 550 000,00 580 878,18XXXXXXXXX X XXXX

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 1 800 000,001 500 000,00 1 801 700,00 1 801 674,16XXXXXXXXX X XXXX

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 11 200 000,0011 000 000,00 9 800 000,00 11 233 050,99XXXXXXXXX X XXXX

1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 370 000,00366 500,00 366 500,00 366 320,00XXXXXXXXX X XXXX

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 22 500 000,0019 500 000,00 20 600 000,00 22 334 980,62XXXXXXXXX X XXXX

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 45 000,0030 000,00 70 000,00 43 529,50XXXXXXXXX X XXXX

1335 Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1341 Příjem z poplatku ze psů 35 000,0035 000,00 35 000,00 32 200,00XXXXXXXXX X XXXX

1343 Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 50 000,0050 000,00 48 300,00 47 800,00XXXXXXXXX X XXXX

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 1 250 000,001 250 000,00 1 250 000,00 1 245 767,00XXXXXXXXX X XXXX

1356 Příjem z úhrad za dobývání nerostů a poplatků za geologické 409 000,00373 000,00 391 000,00 390 614,00XXXXXXXXX X XXXX

1361 Příjem ze správních poplatků 35 000,0030 000,00 36 400,00 34 930,00XXXXXXXXX X XXXX

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z 100 000,00275 000,00 93 600,00 93 539,79XXXXXXXXX X XXXX

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě 0,00900,00 900,00 26,51XXXXXXXXX X XXXX

1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 250 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím 130 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 4 450 000,003 000 000,00 3 600 000,00 4 444 753,86XXXXXXXXX X XXXX

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 32 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X 98071

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 823 500,00741 100,00 741 100,00 741 100,00XXXXXXXXX X XXXX

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 134 700,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X 29032

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 656 000,00565 000,00 656 000,00 655 368,00XXXXXXXXX X XXXX
1069 XXXX Ostatní správa v zemědělství 10 000,0010 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2169 XXXX Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 000,001 000,00 1 000,00 50,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 560 000,002 440 000,00 2 571 000,00 2 545 016,83XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 815 400,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3313 XXXX Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování 4 000,004 000,00 4 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 9 000,009 000,00 9 000,00 2 094,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 300 000,00300 000,00 369 000,00 277 492,44XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 230 000,00236 000,00 236 000,00 182 345,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 6 400,006 000,00 6 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 7 000,000,00 7 000,00 6 776,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 482 000,00474 000,00 474 000,00 453 571,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 515 000,00510 000,00 510 000,00 498 907,40XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 12 000,0012 000,00 12 000,00 1 236,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 121 000,0096 000,00 124 000,00 72 880,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 130 000,00121 000,00 135 000,00 126 709,27XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 550 000,00535 000,00 535 000,00 499 758,61XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 20 000,0010 000,00 18 000,00 15 488,00XXXXXXXXX X XXXX
4334 XXXX Pečovatelská služba pro rodinu a děti 15 000,0015 000,00 15 000,00 14 762,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 13 000,0013 000,00 13 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 27 000,0030 000,00 28 000,00 1 300,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 501 000,001 001 000,00 2 530 000,00 2 482 739,33XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 850 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 605 535,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 120 000,00*

Příjmy CELKEM: 51 516 500,00 56 005 128,00 60 627 975,33 61 076 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/4



Městys Velké Němčice, IČO 00283690 KEO4 1.14.2 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrganizac

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2143 XXXX Cestovní ruch 7 000,007 000,00 7 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 1 135 000,001 081 000,00 1 081 000,00 209 258,17XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 25 241 000,0010 087 000,00 9 837 000,00 2 674 155,51XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 21 000,0021 000,00 271 000,00 244 541,41XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 225 000,00182 500,00 182 500,00 182 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 20 000,0020 000,00 20 000,00 11 312,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 4 307 000,004 110 000,00 4 251 000,00 2 489 774,38XXXXXXXXX X XXXX
2333 XXXX Úpravy drobných vodních toků 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 1 000 000,00300 000,00 300 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 2 022 000,001 232 000,00 1 232 000,00 945 077,04XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 8 539 500,007 835 000,00 7 835 000,00 3 160 981,00XXXXXXXXX X XXXX
3141 XXXX Školní stravování 2 000 000,002 585 000,00 2 585 000,00 1 174 171,00XXXXXXXXX X XXXX
3313 XXXX Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování 95 000,0090 000,00 90 000,00 79 903,50XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 150 000,00163 000,00 163 000,00 112 632,80XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 116 000,00115 000,00 115 000,00 52 822,59XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 3 692 000,001 691 000,00 1 691 000,00 247 043,69XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 258 000,00203 000,00 317 628,00 4 840,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 100 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 333 000,00328 000,00 369 000,00 285 115,61XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 50 000,0012 000,00 12 000,00 12 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 3 674 000,003 642 000,00 3 642 000,00 1 759 966,04XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 441 000,00166 000,00 484 000,00 440 600,16XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 20 875 000,0052 538 000,00 51 268 000,00 33 641 474,27XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 407 000,00255 000,00 262 000,00 243 376,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 90 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 270 000,00250 000,00 250 000,00 225 040,00XXXXXXXXX X XXXX
3512 XXXX Stomatologická péče 0,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 215 000,00170 000,00 240 000,00 230 653,53XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 430 000,00480 000,00 890 000,00 633 430,23XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 3 137 000,002 610 000,00 3 310 000,00 583 114,03XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 543 000,00243 000,00 243 000,00 33 240,82XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 1 001 000,00401 000,00 51 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 10 000,0011 000,00 11 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 102 000,0086 000,00 486 000,00 476 651,50XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 080 000,00650 000,00 2 118 000,00 117 716,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 200 000,00200 000,00 200 000,00 91 258,20XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 537 000,001 730 000,00 1 730 000,00 1 116 055,62XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 1 948 000,001 643 000,00 1 843 000,00 1 606 478,21XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 13 000,0010 000,00 10 000,00 597,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 395 000,003 320 000,00 4 203 000,00 2 603 714,94XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4329 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 7 000,005 000,00 5 000,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4334 XXXX Pečovatelská služba pro rodinu a děti 16 000,0014 000,00 14 000,00 3 313,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 93 000,0094 000,00 94 000,00 77 518,38XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 9 000,000,00 9 000,00 9 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 58 000,0058 000,00 58 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5299 XXXX Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové stavy 0,000,00 200 000,00 200 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 295 000,00290 000,00 451 500,00 382 855,15XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 964 000,001 914 000,00 1 914 000,00 1 611 424,46XXXXXXXXX X XXXX
6113 XXXX Zastupitelstva krajů 0,0020 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 42 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 49 000,00 36 510,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,0020 000,00 52 000,00 26 982,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 4 979 100,005 199 000,00 6 123 000,00 4 607 870,59XXXXXXXXX X XXXX

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/4



Městys Velké Němčice, IČO 00283690 KEO4 1.14.2 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrganizac

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,0040 000,00 40 000,00 11 098,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 170 000,00170 000,00 170 000,00 141 563,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 850 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5342 Základní příděl fondu kulturních a sociálních potřeb a 0,000,00 0,00 285 535,00*
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 220 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 120 000,00*
6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 0,000,00 0,00 100 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 560 000,00556 500,00 556 500,00 527 509,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 832 400,005 500,00 5 500,00 5 310,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 10 000,008 000,00 8 500,00 8 222,50XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 107 173 500,00 111 662 128,00 64 168 206,33 98 675 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/4



Městys Velké Němčice, IČO 00283690 KEO4 1.14.2 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrganizac

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 37 599 000,0055 657 000,00 55 657 000,00 3 540 231,00XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 55 657 000,00 55 657 000,00 3 540 231,00 37 599 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Rozpočet - závazné ukazatele byly zpracovány v souladu se zněním § 11 a § 12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů ve znění dalších zákonů a jejich novelizací (Za závazné ukazatele byly schváleny jednotlivé paragrafy).

S návrhem rozpočtu na rok 2025 jsou dle zákona č.23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti §5 odst.3 zveřejněny informace o schválení rozpočtu
za předcházející rok 2024 a plnění rozpočtu za předcházející rok 2024.

Připomínky k návrhu rozpočtu Městyse Velké Němčice na rok 2025 je možno uplatnit písemně ve lhůtě do 6.3.2025 nebo ústně při projednávání rozpočtu
Zastupitelstvem městyse Velké Němčice dne 6.3.2025

OTISK RAZÍTKA

Pavel Nápravník, v.r.
starosta městyse

Vyvěšeno na úřední a elektronické desce: 18.2.2025

Sňato:

Počet záznamů: 120

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 4/4


